
terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

Prefeitura Municipal Ci9 Jequié 
'k;t5v ESTADO DA BAHIA 

DECRETO FINANCEIRO: n°23 de 03 de Setembro de 2018 

"Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR por alteração 
de QDD" 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ, Estado da Bahia, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei 
Orçamentária Anual n° 2.040/2017 art. 6°, I , c, conforme o estabelecido no art. 
43, § 1°, inciso III da Lei 4320/64 e com base no art. 167, inciso VI da Constituição 
Federal, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar por alteracão de QDD 
a favor do IPREJ no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) conforme Anexo deste 
Decreto. 

Art. 2° - Ficam adicionadas ao QDD - Quadro de Detalhamento da despesa 
do exercício 2018 os desdobramentos de fontes para atender as despesas para 
finalidades especificas, autorizado conforme Art. 26, § 4° da lei n° 2.020/2017 — LDO 
2018. 

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de 03 de setembro de 2018, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, em 03 de setembro de 
2018. 

.L  

LUIZ StRGI% UZART ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D57AA3EC8207E96933E5798378FA7C70



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

Anexo de Crédito Suplementar 

Exercício: 2018 

Página 1 de 1 

Tipo de Poder: 2-EXECUTIVO 

Tipo de Crédito: ALTERACAO-QDD 

Tipo de Recurso: ANULACAO DE DOTACAO 

Org. 	Unid. 	Ficha Funcional 	Despesa Fte Adicionar Anular 

60 INSTITUTO DE PREV.DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ IPREJ 

1 377 	6001 	09.271.0061.2033 3390350003 	Serviços de Consultoria 

1 379 	6001 	09.271.0061.2033 3390390003 	Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 100 

0,00 

000,00 

100 000,00 

0,00 

Total do órgão 100 000,00 100 000,00 

Total do Movimento 100 000,00 100 000,00 

Total do Poder 1 00 000,00 100 000,00 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D57AA3EC8207E96933E5798378FA7C70


		2018-10-30T17:01:09-0300




